グローバル化が進む現代の経済状況において、
ビジネスモデルの変化や事業分野の拡大にともない
人々の活動範囲が膨大化しています。
その結果、気候変動や生物多様性の損失など地球環境問題が、
地球と人類に対する脅威と捉えられています。
2020 年に日本政府は「2050 年までに温室効果ガスの排出をゼロにする」と
脱炭素社会の実現を宣言しました。
具体的な政策として推進することが決定し、

XS
X
4-φD
（切込）
Z
ECOSシリーズ：1φ7.5kVA～ 50kVAのイメージ図です。
型式 容量 寸法 (mm) 取付寸法 (mm) 質量
(kg)
絶縁
種別X Y Z X1 Y1 Y2 Y3 XS YS D
ECOS-1KE 1kVA 210 145 195 210 180 95 85 140 120 8 13 H
ECOS-2KE 2kVA 245 210 255 245 230 120 110 170 180 10 36 H
ECOS-3KE 3kVA 265 210 290 265 230 120 110 190 180 10 48 H
ECOS-4KE 4kVA 290 210 345 290 240 125 115 210 180 10 55 H
ECOS-5KE 5kVA 290 210 345 290 240 125 115 210 180 10 60 H
ECOS-7.5KE 7.5kVA 340 275 415 340 280 140 140 180 225 12 90 H
ECOS-10KE 10kVA 340 275 415 340 285 145 140 180 225 12 100 H
ECOS-15KE 15kVA 300 340 490 300 340 170 170 150 260 12 120 H
ECOS-20KE 20kVA 370 340 500 370 340 170 170 190 260 12 155 H
ECOS-30KE 30kVA 460 350 595 460 350 175 175 250 300 14 230 H
ECOS-40KE 40kVA 500 350 680 500 360 180 180 280 300 14 290 H
ECOS-50KE 50kVA 500 350 690 500 370 185 185 280 300 14 310 H
端子構造：組端子台（保護カバー）
上記は概略寸法となります。実際の製品寸法とは異なる場合がございます。
1kVA
ECOS-1KE

●接地端子
●吊り金具（一部製品を除く）
※上記以外の付属品につきましても
　仕様打ち合わせの上、取付け可能です。
イメージ写真
®
型式 容量 寸法 (mm) 取付寸法 (mm) 質量
(kg)
絶縁
種別X Y Z X1 Y1 XS YS D
ECOY-1KE 1kVA 230 110 230 230 160 75 95 8 15 H
ECOY-2KE 2kVA 270 125 260 270 180 90 105 10 25 H
ECOY-3KE 3kVA 300 140 295 300 190 100 120 10 35 H
ECOY-4KE 4kVA 320 210 345 320 210 95 180 10 60 H
ECOY-5KE 5kVA 320 210 345 320 220 95 180 10 65 H
ECOY-7.5KE 7.5kVA 360 275 380 360 275 110 225 12 90 H
ECOY-10KE 10kVA 400 275 395 400 275 120 225 12 110 H
ECOY-15KE 15kVA 420 275 440 420 300 125 225 12 145 H
ECOY-20KE 20kVA 480 275 450 480 300 145 225 12 180 H
ECOY-30KE 30kVA 520 350 510 520 350 155 300 15 260 H
ECOY-40KE 40kVA 580 350 550 580 350 175 300 15 320 H
ECOY-50KE 50kVA 630 350 570 630 350 190 300 15 360 H
端子構造：組端子台（保護カバー）
上記は概略寸法となります。実際の製品寸法とは異なる場合がございます。
4-φD
（切込）